Scenarij uspjesnosti na 31.12.2022. - FidelisLife — s visekratnim pla¢anjem premije

Target 2035_V 1/2023

Preporuceno razdoblje drzanja:

Scenariji doZivljenje

Minimalni

U uvjetima stresa

Nepovoljni

Umijereni

Povoljni

I1znos uloZen tijekom
vremena

Scenarij - slucaj smrti
Slucaj smrti — (umjereni
scenarij)

Premija osiguranja tijekom
vremena

Target 2040_V 1/2023

Preporuceno razdoblje drzanja: 17 godina

Scenariji doZivljenje

Minimalni

U uvjetima stresa

Nepovoljni

Umjereni

Povoljni

I1znos uloZen tijekom
vremena

Scenarij - slucaj smrti
Slucaj smrti — (umjereni
scenarij)

Premija osiguranja tijekom
vremena

Target 2045_V 1/2023

Preporuceno razdoblje drZanja:

Scenariji doZivljenje

Minimalni

U uvjetima stresa

Nepovoljni

Umjereni

Povoljni

I1znos uloZen tijekom
vremena

Scenarij - slucaj smrti
Slucaj smrti — (umjereni
scenarij)

Premija osiguranja tijekom
vremena

12 godina

Primjer ulaganja: 1.000,00 EUR godi3nje
U slucaju izlaska

nakon 1 god

U slucaju izlaska

nakon 6 god

U slucaju izlaska

nakon 12 god

Nije zajamcen minimalni prinos. Mogli biste izgubiti dio ulaganija ili cjelokupno ulaganje.

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosje¢ni godisniji prinos

I1znos koji bi korisnici vaseg osiguranja
mogli dobiti nakon odbitaka troskova

140,00 EUR
-85,58%
550,00 EUR
-44,82%
730,00 EUR
-26,55%
970,00 EUR
-2,75%
986,78 EUR

6.760,00 EUR

13,22 EUR

Primjer ulaganja: 1.000,00 EUR godisnje
U slucaju izlaska

nakon 1 god

2.010,00 EUR
-30,64%
3.880,00 EUR
-12,35%
5.540,00 EUR
-2,26%
6.300,00 EUR
1,41%

5.893,67 EUR

11.570,00 EUR

106,33 EUR

U slucaju izlaska

nakon 9 god

2.950,00 EUR
-24,67%
8.010,00 EUR
-6,39%
15.180,00 EUR
3,56%
19.370,00 EUR
717%

11.695,36 EUR

21.180,00 EUR

304,64 EUR

U slucaju izlaska

nakon 17 god

Nije zajamcen minimalni prinos. Mogli biste izgubiti dio ulaganija ili cjelokupno ulaganje.

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godisnji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjec¢ni godisnji prinos

I1znos koji bi korisnici vaseg osiguranja
mogli dobiti nakon odbitaka troskova

22 godine

60,00 EUR
-93,69%
470,00 EUR
-53,37%
640,00 EUR
-36,30%
890,00 EUR
-11,22%
981,27

9.160,00 EUR

18,73 EUR

Primjer ulaganja: 1.000,00 EUR godisnje
U slucaju izlaska

nakon 1 god

2.280,00 EUR
-29,57%
5.620,00 EUR
-9,58%
9.160,00 EUR
0,36%
11.040,00 EUR
4,06%
8.729,52 EUR

17.710,00 EUR

270,48 EUR

U slucaju izlaska

nakon 11 god

2.630,00 EUR
-27,48%
10.370,00 EUR
-5,78%
25.620,00 EUR
4,40%
36.980,00 EUR
8,14%
16.178,16 EUR

34.120,00 EUR

821,84 EUR

U slucaju izlaska

nakon 22 god

Nije zajamcen minimalni prinos. Mogli biste izgubiti dio ulaganija ili cjelokupno ulaganje.

Iznos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjec¢ni godisnji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji bi korisnici vaseg osiguranja
mogli dobiti nakon odbitaka tro3kova

10,00 EUR
-99,21%
380,00 EUR
62,22%
530,00 EUR
-46,96%
780,00 EUR
-22,50%

975,76 EUR

11.550,00 EUR

24,24 EUR

2.360,00 EUR
-29,32%
6.510,00 EUR
-9,05%
11.230,00 EUR
0,35%
13.710,00 EUR
3,62%
10.518,18 EUR

22.290,00 EUR

481,82 EUR

2.360,00 EUR
-29,70%
11.980,00 EUR
-5,71%
36.860,00 EUR
4,27%
57.200,00 EUR
7,65%

20.151,51 EUR

47.860,00 EUR

1.848,49 EUR



Target 2050_V 1/2023
Preporuceno razdoblje drzanja: 27 godina
Scenariji doZivljenje
Minimalni

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

U uvjetima stresa

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Nepovoljni

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
Umijereni odbitka troskova

Prosjecni godi3nji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
Povoljni odbitka troskova

Prosjec¢ni godisniji prinos
I1znos uloZen tijekom
vremena
Scenarij - slucaj smrti

I1znos koji bi korisnici vaseg osiguranja

Slucaj smrti — (umjereni
mogli dobiti nakon odbitaka troskova

scenarij)
Premija osiguranja tijekom
vremena

Target 2055_V 1/2023
Preporuceno razdoblje drzanja: 32 godine
Scenariji doZivljenje
Minimalni

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Prosjec¢ni godisnji prinos

U uvjetima stresa

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
odbitka troskova

Nepovoljni

Prosjec¢ni godisnji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
Umijereni odbitka troskova

Prosjecni godisnji prinos

I1znos koji biste mogli dobiti nakon
Povoljni odbitka troskova

Prosjec¢ni godisnji prinos
I1znos uloZen tijekom
vremena
Scenarij - slucaj smrti

I1znos koji bi korisnici vaseg osiguranja

Slucaj smrti — (umjereni
mogli dobiti nakon odbitaka troskova

scenarij)
Premija osiguranja tijekom
vremena

Primjer ulaganja: 1.000,00 EUR godisnje
U slucaju izlaska

nakon 1 god

0,00 EUR
-100,00%
290,00 EUR
71,19%
430,00 EUR
-56,69%
660,00 EUR
-34,25%
970,25 EUR

13.950,00 EUR

29,75 EUR

Primjer ulaganja: 1.000,00 EUR godisnje
U slucaju izlaska

nakon 1 god

60,00 EUR
-94,22%
200,00 EUR
-80,18%
340,00 EUR
-65,64%
560,00 EUR
-44,20%
964,74 EUR

16.350,00 EUR

35,26 EUR

U slucaju izlaska

nakon 14 god

2.400,00 EUR
-29,22%
7.830,00 EUR
-8,16%
15.660,00 EUR
1,48%
20.140,00 EUR
4,72%

13.100,16 EUR

29.240,00 EUR

899,84 EUR

U slucaju izlaska

nakon 16 god

4.150,00 EUR
-18,85%
8.380,00 EUR
-8,13%
20.990,00 EUR
3,12%
27.340,00 EUR
6,05%
14.628,14 EUR

37.090,00 EUR

1.371,86 EUR

U slucaju izlaska

nakon 27 god

Nije zajamcen minimalni prinos. Mogli biste izgubiti dio ulaganija ili cjelokupno ulaganje.

1.850,00 EUR
-35,02%
12.530,00 EUR
-6,13%
54.070,00 EUR
4,62%
95.090,00 EUR
8,04%
23.175,70 EUR

67.570,00 EUR

3.824,30 EUR

U slucaju izlaska

nakon 32 god

Nije zajam¢en minimalni prinos. Mogli biste izgubiti dio ulaganija ili cjelokupno ulaganje.

2.620,00 EUR
-27,57%
11.460,00 EUR
-7,38%
103.020,00 EUR
6,33%
197.720,00 EUR
9,47%
24.446,60 EUR

119.020,00 EUR

7.553,40 EUR



